裝

訂

線

中華民國大專院校體育總會　函
地址：104台北市中山區朱崙街20號13樓
電話：27710300#21
承辦人：馬宗義

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：大專體總活字第1030001901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（0001901A00_ATTCH4.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「中華民國大專校院103學年度籃球運動聯賽」一般

女生組第五區預賽賽程表（如附件，計2頁），請　查照

。

說明：領隊會議業於民國103年11月4日上午10時在高雄醫學大學

勵學大樓2樓第一會議室召開並排定本屆賽程。

正本：高雄醫學大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大

學、義守大學、文藻外語大學、國立中山大學、國立屏東科技大學、陸軍軍官

學校、實踐大學高雄校區、國立臺東大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄

大學

副本：曾分區負責人銀助、蔡裁判負責人義川、陳執行秘書慕聰、本會活動組
電子公文
交 換 章

103/11/13
11:41:25

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031113

*1030000713*